
Bestyrelsesmøde onsdag d. 28.11.2012 

 

Referat: 

 

Fremmøde ved:  Jens Støvring, Grethe Mikkelsen,   Jan Grünewald, Tony Krisiansen, Hans Jørgen Hansen,  
Lisbeth Støvring 

Fraværende: Søren Bak, Jacob Mogensen 

Jens orienterer om at der har været afholdt ekstraordinært repræsentantskabsmøde i DbwF. Referat herfra kan findes 
på forbundets hjemmeside. Jens opfordrer til at HIK medlemmer selv læser dette, da der har været en del kritikpunkter 
på mødet. Ole Drensgaard har lovet at give en kort orientering fra mødet på førstkommende klubmøde. 

Ungdomsafdelingen sælger julekalendere i samarbejde med HIK håndbold. Det går fint med salget og indsamling af 
sponsorgaver, og pt. tegner det til at bliver udsolgt. 

Jan G. foreslår at når klubben betaler forholdsvis mange penge til træner-uddannelse, bør træneren efterfølgende 
forpligte sig til at virke for klubben i en bundet periode, så denne ikke har mulighed for at skifte klub i bindingsperioden. 
Bestyrelsen tiltræder enigt forslaget med flg.: For hvert kursus hhv. ”Træner 1” og ”Træner 2” klubben betaler, forpligter 
træneren sig til 1 års binding til klubben. Hvis træneren i denne periode ønsker at skifte klub, kan dette kun ske mod at 
træneren tilbagebetaler halvdelen af kursusudgiften til det sidst modtagne kursus. Sker denne tilbagebetaling ikke i 
umiddelbar forlængelse af udmeldelse, vil træneren blive noteret som ”i restance”, og dermed udelukket for klubskifte 
indtil beløbet er betalt. 

I forlængelse af den forestående licensfornyelse, drøftes hvorvidt det er rimeligt at klubben har licenserede spillere som 
ikke betaler kontingent. Grethe M. vil tage en snak med de 2 spillere det drejer sig om, for at spørge ind til om de fortsat 
ønsker at spille.  Der drøftes i samme forbindelse medlemshvervning, og det foreslås at tilbyde et par af damerne fra 
Firmabowling holdene om de evt. kunne være interesseret i, at spille på licens mod at have passivt medlemskab af HIK 
Bowling. Vi håber ad denne vej, at kunne gøre flere interesserede i at blive aktive medlemmer i klubben, men også åbne 
for muligheden at der kan være flere kræfter at trække på, når det er vanskeligt at stille turneringshold. 

Der drøftes kort hvilke bestyrelsesmedlemmer som er på valg til generalforsamlingen februar 2013. Det er Tony 
Kristiansen, Jens Støvring, Lisbeth Støvring 

Klubben udsender julehilsen, vedlagt HIK julekalender til alle ”murstens-sponsorer”. 

Første træning efter juleferien, for seniorer: 02.01.2013 

Første træning efter juleferien, for ungdom: 09.01.2013 

 

 

Næste bestyrelsesmøde d. 09.01.2013 

Referent 

Lisbeth Støvring 


